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RELACIO DELS PRINCIPALS CONCESSIONARIS DE L'AJUNTAM ENT DE SABADELL

EXERCICI 2011. CLASSIFICACIO SEGONS IMPORT TOTAL FA CTURAT

NIF
A28339653
F08671471
G61985594
F62349808
F59128041
A78693439
R5800395E
F64090095
u64541782
G59158063
A08753105
B80267420
B59545913
A08197931
B62990247
G58155813
A08821555
Q5850005I
B62523873
B60252335
B62739875
A78320736
B60383882
B60383882
G08872533
A61658787
A80298839

(*) Aquestes empreses no es declaren al model 347 ja que el volum d'operacions és inferior a 3.005,06 €

* No s'inclouen les concessions a bars perqué sén molt poc significatius

TERCER
SERVEIS MEDI AMBIENT S A
TUS S COOP C LTDA
UNIO COMERCIANTS DEL MERCAT CENTRAL
6 TELL TREBALL EDUCACIO | LLEURE SCCL
GEDI GESTIO | DISSENY SCCL
SERVEIS GENERALS PER MUNICIPIS SA
FUNDACIO PERE TARRES
AGRUPACIO D EDUCADORES SCCL
AGRUPACIO D EDUCADORES SCCL ENTORN SC
ASOC DE CONC PUESTOS DE VENTA MERCADO
HERA TRATESA SAU
EUREST COLECTIVIDADES SL
INICIATIVES | PROGRAMES SL
SABA APARCAMIENTOS SA
CLAU DE FA SL
UNIO DE FEDERACIONS ESPORT CATALUNY
TORRA SA
CORPORACIO SANITARIA PARC TAULI
PARKING IMPERIAL SL
ARGOFILL SL
PARKING MIGDIA SL
EMPARK APARCAMIENTOS Y SERVICIOS SA
EXCLUSIVAS DE ARRENDAMIENTOS SL
INICIATIVES PER A LA GESTIO ESPORTIVA SL

ASSOCIACIO CATALANA DE CASES DE COLONIES

APPLUS ECAITV SA
REPSOL CIAL PRODUCTOS PETROLIF SA

CLAU
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IMPORT

17.747.468,41

2.300.747,01
775.027,58
762.279,93
732.243,94
695.521,98
510.307,87
339.282,41
271.201,90
266.438,21
125.468,72
80.831,94
36.736,67
15.932,23
11.753,71
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